

1、开标一览表

项目名称：白沙黎族自治县白沙中学2台800KVA箱式变压器及线路改造

招标编号：HNCY-2023-02026

包号：HNCY-2023-02026

列名称	列内容
投标单位名称	海南耐迪电力工程有限责任公司
投标报价（小写）	4032040.00
投标报价（大写）	肆佰零叁万贰仟零肆拾元整
交付期	合同签订日起90个工作日内货到安装调试完成并验收合格交付使用

交货地点：用户指定地点

投标单位：海南耐迪电力工程有限责任公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：李以文（签字或盖章）

日期：2023-05-12

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 投标分项报价

项目编号： HNCY-2023-02026

项目名称： 白沙黎族自治县白沙中学 2 台 800KVA 箱式变压器及线路改造

货币：人民币/元

品目号	采购品目名称	品牌（如有）	规格型号	生产厂商名称	厂地	单位	数量	投标价（元）	
								单价	总价
1	箱式变电站（预装式）	善能电气	800KV	海南善能电气有限公司	海南	台	1	252000	252000
2	隔离开关	云开电气	GW9-12/630A	云开电气有限公司	浙江	台	1	1100	1100
3	智能真空断路器	云开电气	ZW32-12/630A	云开电气有限公司	浙江	台	1	18800	18800
4	避雷器	雷富电力	HY5WR-17/45, IV级防污	温州雷富电力科技有限公司	浙江	组	1	950	950
5	高压电缆	燕通	YJV22-8.7/15-3×70mm ²	燕通电缆有限公司	河北	米	50	290.407	14520.35
6	电缆保护管	联塑	MPP φ 110mm ×8mm	海南联塑科技实业有限公司	海南	米	40	54.288	2171.54
7	10kV 电缆终端头	德乐	冷缩型, 70mm ₂	湖北德乐电力科技有限公司	湖北	套	2	690	1380

8	低压电缆	燕通	YJV22-0.6/1 kV-4×120+1 ×70mm ²	燕通电缆 有限公司	河北	米	455	727.26	330903.3
9	低压电缆	燕通	YJV22-0.6/1 kV-4×70+1 ×35mm ²	燕通电缆 有限公司	河北	米	300	397.6	119280
10	低压电缆	燕通	YJV22-0.6/1 kV-4×35+1 ×16mm ²	燕通电缆 有限公司	河北	米	183	217.35	39775.05
11	配电箱	善能电气	挂壁式一级 配电箱	海南善能 电气有限 公司	海南	台	3	6623.5 2	19870.56
12	配电箱	善能电气	挂壁式二级 配电箱（一进 五出）	海南善能 电气有限 公司	海南	台	4	3006.7 5	12027
13	开关箱	善能电气	挂壁式开关 箱（一进二 出）	海南善能 电气有限 公司	海南	台	20	2553.2 52	51065.04
14	低压电缆终 端头	德乐电力	适用于 YJV22-4× 120+1×70	湖北德乐 电力科技 有限公司	湖北	套	6	300	1800
15	低压电缆终 端头	德乐电力	适用于 YJV22-4× 70+1×35	湖北德乐 电力科技 有限公司	湖北	套	6	190	1140
16	低压电缆保 护管	联塑	PE-110	海南联塑 科技实业 有限公司	海南	米	755	38.976	29426.88

17	低压电缆保护管	联塑	PE-50	海南联塑科技实业有限公司	海南	米	183	31	5673
18	箱式变电站(预装式)	善能电气	800KV	海南善能电气有限公司	海南	台	1	252000	252000
19	隔离开关	云开电气	GW9-12/630A	云开电气有限公司	浙江	台	1	1100	1100
20	智能真空断路器	云开电气	ZW32-12/630A	云开电气有限公司	浙江	台	1	18800	18800
21	避雷器	雷富电力	HY5WR-17/45, IV级防污	温州雷富电力科技有限公司	浙江	组	1	950	950
22	高压电缆	燕通	YJV22-8.7/15-3×70mm ²	燕通电缆有限公司	河北	米	200	290.407	58081.4
23	10kV 电缆分接箱	德乐电力	插拔头式一进三出	湖北德乐电力科技有限公司	湖北	台	1	29650	29650
24	10kV 电缆终端头	德乐电力	冷缩型, 70mm ²	湖北德乐电力科技有限公司	湖北	套	2	690	1380
25	低压电缆	燕通	YJV22-0.6/1kV-4×240mm ²	燕通电缆有限公司	河北	米	211	1164.46	245701.06
26	低压电缆	燕通	YJV22-0.6/1kV-4×120mm ²	燕通电缆有限公司	河北	米	185	584.991	108223.335

27	低压电缆	燕通	YJV22-0.6/1 kV-4×120+1 ×70mm ²	燕通电缆 有限公司	河北	米	629	727.26	457446.54
28	低压电缆	燕通	YJV22-0.6/1 kV-4×70+1 ×35mm ²	燕通电缆 有限公司	河北	米	454	397.6	180510.4
29	低压电缆	燕通	YJV-0.6/1kV -4×35+1× 16mm ²	燕通电缆 有限公司	河北	米	270	217.3 5	58684.5
30	配电箱	善能电气	挂壁式一级 配电箱	海南善能 电气有限 公司	海南	台	4	6623.5 2	26494.08
31	配电箱	善能电气	挂壁式二级 配电箱（一进 五出）	海南善能 电气有限 公司	海南	台	6	3006.7 5	18040.5
32	开关箱	善能电气	挂壁式开关 箱（一进二 出）	海南善能 电气有限 公司	海南	台	36	2553. 252	91917
33	低压电缆终 端头	德乐电力	适用于 YJV22-0.6/1 kV-4×240mm ₂	湖北德乐 电力科技 有限公司	湖北	套	2	330	660
34	低压电缆终 端头	德乐电力	适用于 YJV22-0.6/1 kV-4×120mm ₂	湖北德乐 电力科技 有限公司	湖北	套	2	250	500

35	低压电缆终端头	德乐电力	适用于 YJV22-0.6/1 kV-4×120+1 ×70mm	湖北德乐 电力科技 有限公司	湖北	套	6	300	1800
36	低压电缆终端头	德乐电力	适用于 YJV22-0.6/1 kV-4×70+1 ×35mm ²	湖北德乐 电力科技 有限公司	湖北	套	16	190	3040
37	低压电缆保护管	联塑	MPP-160	海南联塑 科技实业 有限公司	海南	米	201	73.755	14824.755
38	低压电缆保护管	联塑	MPP-110	海南联塑 科技实业 有限公司	海南	米	957	38.976	37300.032
39	电缆桥架	基特	200*100*8	海南基特 电气设备 有限公司	海南	米	120	31	3720
40	运输和保险费								34625.8
41	安装调试费								603458.036
42	税金								289534.18
43	其他								591715.61
总报价(小写):4032040.00									

备注: 1.如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件

3.报价表中的“安装调试费、运输和保险费、税金、其他”如若填写“0”或者不填写,则视为包含在产品报价中。

投标单位： 海南耐迪电力工程有限责任公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）： 李以文 签字或盖章

日期： 2023年5月12日



白沙黎族自治县白沙中学2台800KVA箱式变压器及线路改造—2023—11111111-29:23.438—19eb650b4c3245
31b2f45d6a31492309—7.6.1005.23